
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/450/2023 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kondratowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 583) Rada Gminy Kondratowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 36 381 032,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 23 670 832,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. dochody majątkowe w wysokości 12 710 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 36 389 122,25 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 i 5, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 23 700 302,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 12 688 819,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

a) wydatki bieżące w wysokości 23 700 302,36 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17 702 901,36 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane w wysokości 11 094 512,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w wysokości 6 608 389,36 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w wysokości 2 720 429,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3 176 972,00 zł, 

- obsługa długu w wysokości 100 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12 688 819,89 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 12 688 819,89 zł. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 8 090,25 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów  

ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 8 090,25 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1414



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 504 786,25 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 496 696,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 252 699,00 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 909 730,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Kondratowice od właścicieli nieruchomości  

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 9. 1. Określa się dochody w kwocie 51 500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 16 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 61 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2. Określa się wydatki w kwocie 6 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w załączniku nr 14. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych  

z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 12. Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 

nr 16. 

§ 13. Ustala się plan dochodów, rachunku dochodów jednostek, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy  

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1 500 000,00 zł, w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Kondratowice do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

2. samodzielnego udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 300 000,00 zł; 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na:  

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym do dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 55 622,00 zł; 

2. celową w wysokości 70 000,00 zł, w tym:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 70 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1414



§ 17. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe Gminy Kondratowice zwroty wydatków 

dokonywanych w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Marcin Szczurowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1414



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 064 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 314 856,51 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 314 856,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 110 143,49 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 110 143,49 

 01095  Pozostała działalność 639 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 210 000,00 

  0740 Wpływy z dywidend 500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
7 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 52 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370 000,00 

020   Leśnictwo 10 000,00 

 02095  Pozostała działalność 10 000,00 

  0751 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
10 000,00 

600   Transport i łączność 7 172 742,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 172 542,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 172 542,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000 200,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 445 210,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 125 600,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
25 600,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 319 610,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
126 610,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1414



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

750   Administracja publiczna 11 981,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 951,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
10 951,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 030,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 030,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 886,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 886,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
886,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 971 981,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 017 787,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 956 974,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 003 250,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 34 713,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 850,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 735 422,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 734 275,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 778 090,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 765,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 112,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 180,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 870 385,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 16 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 240,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1414



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 772 500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 600,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 338 387,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 870 642,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 467 745,00 

758   Różne rozliczenia 7 938 140,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 116 738,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 116 738,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 766 402,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 766 402,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 749 949,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 268,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 268,00 

 80104  Przedszkola  177 145,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 94 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 145,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 30 536,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 536,00 

 80195  Pozostała działalność 1 530 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 530 000,00 

852   Pomoc społeczna 425 280,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 16 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 400,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 177 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1414



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 177 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 100,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 980,00 

855   Rodzina 2 347 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 318 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 312 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 163,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 832 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 820 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 163,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 163,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 392 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 392 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 392 000,00 

Razem 36 381 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1414



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 587 500,00 

 01095  Pozostała działalność 587 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 210 000,00 

  0740 Wpływy z dywidend 500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
7 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370 000,00 

020   Leśnictwo 10 000,00 

 02095  Pozostała działalność 10 000,00 

  0751 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
10 000,00 

600   Transport i łączność 172 542,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 172 542,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 172 542,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 154 210,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 600,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
25 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 128 610,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
126 610,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

750   Administracja publiczna 11 981,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 951,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
10 951,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 030,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 030,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 886,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 886,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1414



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
886,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 971 981,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 017 787,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 956 974,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 003 250,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 34 713,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 850,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 735 422,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 734 275,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 778 090,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 765,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 112,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 180,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 870 385,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 16 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 240,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 545,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 772 500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 600,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 338 387,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 870 642,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 467 745,00 

758   Różne rozliczenia 7 918 140,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 116 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1414



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 116 738,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 766 402,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 766 402,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 219 949,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 268,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 268,00 

 80104  Przedszkola  177 145,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 94 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 145,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 30 536,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 536,00 

852   Pomoc społeczna 425 280,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 16 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 400,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 177 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 177 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 100,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 980,00 

855   Rodzina 2 347 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 318 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1414



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 312 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 163,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 832 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 820 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 163,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 163,00 

Razem 23 670 832,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1414



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 477 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 314 856,51 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 314 856,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 110 143,49 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 110 143,49 

 01095  Pozostała działalność 52 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 52 000,00 

600   Transport i łączność 7 000 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000 200,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 291 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 191 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 190 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 530 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 530 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 530 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 392 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 392 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 392 000,00 

Razem 12 710 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1414



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 602 926,60 

 01008  Melioracje wodne 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 01030  Izby rolnicze 56 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 56 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 341 283,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 426,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 314 856,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 195 143,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 110 143,49 

600   Transport i łączność 8 520 175,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 341 642,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 341 642,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 409 038,81 

  4270 Zakup usług remontowych 73 759,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 279,29 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 759 275,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 755,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 189 816,49 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 504,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 200,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 219,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1414



  4430 Różne opłaty i składki 219,00 

630   Turystyka 2 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 124 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

710   Działalność usługowa 33 600,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 33 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

750   Administracja publiczna 4 209 615,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 951,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  223 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1414



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 655 186,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043 926,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 439,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 397,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 

  4260 Zakup energii 125 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 200,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 384,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 270,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 260 478,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 478,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  162 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1414



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 886,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 886,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 740,55 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 142 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4260 Zakup energii 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 100 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 125 622,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 125 622,00 

  4810 Rezerwy 125 622,00 

801   Oświata i wychowanie 11 783 491,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 469 008,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 700 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1414



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 745,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 208 863,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 600,00 

 80104  Przedszkola  2 323 265,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 672,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1414



  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 103,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 842 990,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 76 480,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 76 480,00 

 80107  Świetlice szkolne 184 644,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 137,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 807,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 632 636,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1414



  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 136,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  35 500,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
140 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 063 642,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 330 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 412,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 730,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 777 716,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 716,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 530 000,00 

851   Ochrona zdrowia 67 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1414



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 425 528,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 81 856,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 81 856,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 16 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 116 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 177 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 814 941,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 197,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 882,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1414



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 126,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 7 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4260 Zakup energii 2 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 031,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 780,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 098,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 961,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 

855   Rodzina 2 391 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 312 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 068 566,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 507,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 016,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1414



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 804 060,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203 400,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 150 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 820 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 820 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 143,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 143,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 522,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 588 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4260 Zakup energii 380 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1414



 90095  Pozostała działalność 114 017,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 759,17 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 258,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 748 269,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 979 796,31 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 857 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 996,31 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 26 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

 92116  Biblioteki 235 221,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 235 221,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 477 410,00 

  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 10 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 392 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 075 410,00 

 92195  Pozostała działalność 55 842,09 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 042,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 

926   Kultura fizyczna 170 248,01 

 92601  Obiekty sportowe 8 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 650,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 110 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1414



 92695  Pozostała działalność 3 598,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 598,01 

Razem 36 389 122,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1414



Załącznik nr 5 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków w grupach Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość z tego: 
Wydatki 

bieżące w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: wydatki 

majątkowe w tym: w tym: w tym: w tym: 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 
z tego: z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 
wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 602 926,60 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 426,60 1 536 426,60 0,00 0,00 0,00 

 
01008 

 
Melioracje wodne 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 341 283,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 283,11 341 283,11 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 426,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 426,60 26 426,60 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 314 856,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 856,51 314 856,51 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 195 143,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 143,49 1 195 143,49 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 110 143,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 143,49 1 110 143,49 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 8 520 175,40 661 192,11 661 192,11 0,00 661 192,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 858 983,29 7 858 983,29 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 341 642,00 341 642,00 341 642,00 0,00 341 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 341 642,00 341 642,00 341 642,00 0,00 341 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 409 038,81 73 759,52 73 759,52 0,00 73 759,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 279,29 335 279,29 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 73 759,52 73 759,52 73 759,52 0,00 73 759,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 279,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 279,29 335 279,29 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 759 275,59 235 571,59 235 571,59 0,00 235 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 523 704,00 7 523 704,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 755,10 38 755,10 38 755,10 0,00 38 755,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 189 816,49 189 816,49 189 816,49 0,00 189 816,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 504,00 523 504,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 200,00 7 000 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1414



 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 219,00 10 219,00 10 219,00 0,00 10 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 233 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 124 400,00 124 400,00 124 400,00 0,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 33 600,00 33 600,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 33 600,00 33 600,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 209 615,00 4 209 615,00 3 808 137,00 2 777 853,00 1 030 284,00 10 478,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 10 951,00 10 951,00 10 951,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 951,00 10 951,00 10 951,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 000,00 241 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1414



  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 655 186,00 3 655 186,00 3 649 186,00 2 730 902,00 918 284,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043 926,00 2 043 926,00 2 043 926,00 2 043 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 439,00 165 439,00 165 439,00 165 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 770,00 383 770,00 383 770,00 383 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 397,00 53 397,00 53 397,00 53 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 100,00 75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 384,00 18 384,00 18 384,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 270,00 9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 42 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 260 478,00 260 478,00 93 000,00 36 000,00 57 000,00 5 478,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 478,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1414



  
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 886,00 886,00 886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 886,00 886,00 886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,31 127,31 127,31 127,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,14 18,14 18,14 18,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 740,55 740,55 740,55 740,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 500,00 142 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 142 500,00 142 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 125 622,00 125 622,00 125 622,00 0,00 125 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 125 622,00 125 622,00 125 622,00 0,00 125 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 125 622,00 125 622,00 125 622,00 0,00 125 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 783 491,00 10 053 491,00 8 489 511,00 7 234 262,00 1 255 249,00 1 327 080,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 469 008,00 5 469 008,00 4 639 008,00 4 124 863,00 514 145,00 700 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1414



  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 745,00 116 745,00 116 745,00 0,00 116 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 208 863,00 2 208 863,00 2 208 863,00 2 208 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 323 265,00 2 323 265,00 2 259 265,00 1 931 662,00 327 603,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 672,00 700 672,00 700 672,00 700 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 000,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1414



  
4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 103,00 58 103,00 58 103,00 0,00 58 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 842 990,00 842 990,00 842 990,00 842 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 76 480,00 76 480,00 0,00 0,00 0,00 76 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 76 480,00 76 480,00 0,00 0,00 0,00 76 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 184 644,00 184 644,00 176 244,00 168 707,00 7 537,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 137,00 5 137,00 5 137,00 0,00 5 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 807,00 118 807,00 118 807,00 118 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 632 636,00 632 636,00 631 136,00 363 300,00 267 836,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1414



  
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 136,00 8 136,00 8 136,00 0,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 063 642,00 1 063 642,00 700 642,00 645 730,00 54 912,00 330 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 412,00 25 412,00 25 412,00 0,00 25 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 730,00 485 730,00 485 730,00 485 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 777 716,00 47 716,00 47 716,00 0,00 47 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 716,00 47 716,00 47 716,00 0,00 47 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 67 500,00 67 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1414



  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 500,00 61 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 425 528,00 1 425 528,00 1 016 622,00 810 418,00 206 204,00 0,00 408 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 81 856,00 81 856,00 81 856,00 0,00 81 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 81 856,00 81 856,00 81 856,00 0,00 81 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 814 941,00 814 941,00 805 205,00 713 079,00 92 126,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 8 136,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 197,00 44 197,00 44 197,00 44 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 882,00 110 882,00 110 882,00 110 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1414



  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 126,00 12 126,00 12 126,00 0,00 12 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 7 600,00 7 600,00 7 600,00 2 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 031,00 99 031,00 98 561,00 95 339,00 3 222,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 780,00 60 780,00 60 780,00 60 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 098,00 5 098,00 5 098,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 961,00 12 961,00 12 961,00 12 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 391 000,00 2 391 000,00 322 434,00 260 093,00 62 341,00 0,00 2 068 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 312 000,00 2 312 000,00 243 434,00 240 093,00 3 341,00 0,00 2 068 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 068 566,00 2 068 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 507,00 3 507,00 3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 070,00 194 070,00 194 070,00 194 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1414



  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 016,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 804 060,84 2 754 060,84 2 604 060,84 9 000,00 2 595 060,84 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203 400,00 153 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 820 000,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 820 000,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 143,24 32 143,24 32 143,24 0,00 32 143,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 143,24 22 143,24 22 143,24 0,00 22 143,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 18 000,00 18 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 522,57 7 522,57 7 522,57 7 522,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,13 1 293,13 1 293,13 1 293,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,30 184,30 184,30 184,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 588 500,00 588 500,00 588 500,00 0,00 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1414



  
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 114 017,60 114 017,60 114 017,60 0,00 114 017,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 759,17 64 759,17 64 759,17 0,00 64 759,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 7 258,43 7 258,43 7 258,43 0,00 7 258,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 748 269,40 1 264 859,40 157 638,40 0,00 157 638,40 1 107 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 410,00 1 483 410,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 979 796,31 963 796,31 106 796,31 0,00 106 796,31 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 857 000,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 996,31 44 996,31 44 996,31 0,00 44 996,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 235 221,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 235 221,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 477 410,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 410,00 1 467 410,00 0,00 0,00 0,00 

  
2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 1 075 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 410,00 1 075 410,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 55 842,09 55 842,09 50 842,09 0,00 50 842,09 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 042,09 35 042,09 35 042,09 0,00 35 042,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 170 248,01 170 248,01 59 598,01 0,00 59 598,01 110 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 650,00 158 650,00 48 000,00 0,00 48 000,00 110 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 110 650,00 110 650,00 0,00 0,00 0,00 110 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1414



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 3 598,01 3 598,01 3 598,01 0,00 3 598,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 598,01 3 598,01 3 598,01 0,00 3 598,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 36 389 122,25 23 700 302,36 17 702 901,36 11 094 512,00 6 608 389,36 2 720 429,00 3 176 972,00 0,00 0,00 100 000,00 12 688 819,89 12 688 819,89 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1414



Załącznik nr 6 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków bieżących Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 66 500,00 

 01008  Melioracje wodne 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 01030  Izby rolnicze 56 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 56 000,00 

600   Transport i łączność 661 192,11 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 341 642,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 341 642,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 73 759,52 

  4270 Zakup usług remontowych 73 759,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 235 571,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 755,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 189 816,49 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 219,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 219,00 

630   Turystyka 2 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 213 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1414



  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 124 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

710   Działalność usługowa 33 600,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 33 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

750   Administracja publiczna 4 209 615,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 951,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  223 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 655 186,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043 926,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 439,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 397,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 

  4260 Zakup energii 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1414



  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 200,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 384,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 270,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 260 478,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 478,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  162 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 886,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 886,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 740,55 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 142 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1414



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4260 Zakup energii 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 100 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 125 622,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 125 622,00 

  4810 Rezerwy 125 622,00 

801   Oświata i wychowanie 10 053 491,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 469 008,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 700 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1414



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 745,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 208 863,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 600,00 

 80104  Przedszkola  2 323 265,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 672,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 103,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 842 990,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 76 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1414



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 76 480,00 

 80107  Świetlice szkolne 184 644,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 137,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 807,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 632 636,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 136,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  35 500,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
140 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 063 642,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 330 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1414



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 412,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 730,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 000,00 

 80195  Pozostała działalność 47 716,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 716,00 

851   Ochrona zdrowia 67 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 425 528,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 81 856,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 81 856,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 16 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1414



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 116 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 177 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 814 941,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 197,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 882,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 126,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 7 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4260 Zakup energii 2 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 031,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 780,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 098,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 961,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1414



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 

855   Rodzina 2 391 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 312 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 068 566,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 507,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 016,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 754 060,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 153 400,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 150 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 820 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 820 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1414



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 143,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 143,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 522,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 588 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4260 Zakup energii 380 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 114 017,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 759,17 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 258,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 264 859,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 963 796,31 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 857 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 996,31 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 26 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 92116  Biblioteki 235 221,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 235 221,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1414



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 55 842,09 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 042,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 

926   Kultura fizyczna 170 248,01 

 92601  Obiekty sportowe 8 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 650,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 110 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 92695  Pozostała działalność 3 598,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 598,01 

Razem 23 700 302,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1414



Załącznik nr 7 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 536 426,60 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 341 283,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej wraz z rozbudową sieci wodociągowej na terenie Gminy Kondratowice 

26 426,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej wraz z rozbudową sieci wodociągowej na terenie Gminy Kondratowice 

314 856,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 195 143,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej wraz z rozbudową sieci wodociągowej na terenie Gminy Kondratowice 

85 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej wraz z rozbudową sieci wodociągowej na terenie Gminy Kondratowice 

1 110 143,49 

600   Transport i łączność 7 858 983,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 335 279,29 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Zarzyca -  kontynuacja (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)   19 000,00  

  6050 budowa chodnika przy ul. Pocztowej w m. Prusy – dokumentacja   20 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Gołostowice - kontynuacja (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)   20 738,76 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Gołostowice – kontynuacja  20 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Komorowice - kontynuacja  (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)   23 359,26 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Komorowice – kontynuacja 10 000,00 zł 10 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Grzegorzów - kontynuacja  (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)  28 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Grzegorzów - kontynuacja   20 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Rakowice (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)  16 581,27 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Rakowice  20 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Podgaj - kontynuacja (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)   25 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Podgaj – kontynuacja  20 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Stachów - kontynuacja (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)   25 000,00 

  6050 budowa chodnika w miejscowości Stachów - kontynuacja  20 000,00 

  6050 budowa chodnika w m. Kowalskie  (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)   20 000,00 

  6050 budowa chodnika przy ul. Chmielowej  w m. Kondratowice – kontynuacja (środki pozostawione w ramach funduszu sołeckiego)   27 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1414



 60016  Drogi publiczne gminne 7 523 704,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 523 504,00 

   budowa chodnika w m. Górka Sobocka (fundusz sołecki Górka Sobocka)   29 000,00 

   budowa chodnika w m. Górka Sobocka  20 000,00 

   modernizacja drogi gminnej nr 63 w m. Czerwieniec  10 000,00 

   budowa chodnika w m. Czerwieniec – dokumentacja  8 000,00 

   modernizacja drogi gminnej w m. Janowiczki poprzez zakup i montaż płyt ażurowych oraz korytek ściekowych 20 000,00 

   modernizacja drogi gminnej w m. Sadowice poprzez zakup i montaż korytek ściekowych  6 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w m. Lipowa poprzez montaż korytek odwadniających drogę  15 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w m. Lipowa poprzez zakup korytek i przepustów do odwodnienia drogi (fundusz sołecki Lipowa)  17 989,80 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Białobrzezie  6 010,20 

   Przebudowa drogi gminnej nr 6/116 w m. Białobrzezie 9 000,00 

   Budowa ciągu pieszo – rowerowego relacji Kondratowice – Prusy wraz z modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Kondratowice 80 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kondratowice  302 504,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w tym 7 000 200,00 

   Budowa ciągu pieszo – rowerowego relacji Kondratowice – Prusy wraz z modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Kondratowice 2 440 200,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kondratowice 4 560 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
wykup nieruchomości do zasobów gminy  

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
dotacja dla PSP w Strzelinie na zakup lekkiego samochodu operacyjnego 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 730 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 730 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Kondratowice 

200 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Kondratowice 

1 530 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizacja Gminnego Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków - dotacja na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 483 410,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
budowa siłowni zewnętrznej (fundusz sołecki Żelowice)  

16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1414



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 467 410,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – udzielenie dotacji na remont schodów zewnętrznych oraz posadzki przy Kościele 

Parafialnym w Prusach 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – udzielenie dotacji na renowację tablic nagrobkowych w zabytkowym kościele w 

Żelowicach 

392 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
Remont budynku po byłym dworcu PKP w Kondratowicach 

1 075 410,00 

Razem 12 688 819,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1414



Załącznik nr 8 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
111 096,25 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 330 965,00 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 62 725,00 

Razem 504 786,25 
Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 496 696,00 
Razem 496 696,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1414



Załącznik nr 9 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75075 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 
801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 
801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 76 480,00 0,00 0,00 
801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 
801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 
900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90001 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 650,00 

Razem 1 092 221,00 150 000,00 10 478,00 1 327 080,00 0,00 582 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1414



Załącznik nr 10 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 163,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 163,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 163,00 

Razem 2 163,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 163,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 163,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 163,00 

Razem 2 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1414



Załącznik nr 11 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu  

gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 820 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 820 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 820 000,00 

Razem 1 820 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 820 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 820 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 820 000,00 

Razem 1 820 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1414



Załącznik nr 12 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2024 

Lp. Nazwa Sołectwa Środki funduszu 

przypadające na 

dane Sołectwo 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według 

wniosku Sołectwa 

Wydatki w 

ramach 

funduszu 

Klasyfikacja 

budżetowa 

1  2 3 4 5 

 

 

1. 

 

 

Białobrzezie 

 

 

28 232,99 zł 

1.Serwis klimatyzacji 300,00 zł 92109 § 4300 

2. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 1 200,00 zł 90095 § 4210 

3. Zakup piasku, agrowłókniny oraz kamienia na plac zabaw w m. 

Białobrzezie  

500,00 zł 92109 § 4210 

4. Wyposażenie świetlicy wiejskiej  1 000,00 zł 92109 § 4210 

5. Montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w m. Białobrzezie  15 000,00 zł 90015 § 4300 

6. Odwodnienie drogi gminnej  7 500,00 zł 60016 § 4300 

7. Spotkanie integracyjne 2 032,99 zł 92195 § 4210 

8. Spotkanie integracyjne  700,00 zł 92195 § 4300 

 Razem 28 232,99 zł  28 232,99 zł  

2. Błotnica 20 745,79 zł 1.Zakup słupków i luster drogowych 2 500,00 zł 60016 § 4210 

2. Zakup worków cementu do montażu słupków drogowych 100,00 zł 60016 § 4210 

3. Zakup i montaż rolet okiennych do świetlicy wiejskiej 2 200,00 zł 92109 § 4300 

4.Organizacja spotkań integracyjnych  2 500,00 zł 92195 § 4300 

5. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 745,79 zł 90095 § 4210 

6. Remont istniejących lamp solarnych 5 000,00 zł   90015 § 4300 

 Razem 20 745,79 zł  13 045,79 zł  

 

 

 

3. 

 

 

 

Czerwieniec 

 

 

 

23 397,50 zł 

1.Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy 9 000,00 zł 92109 § 4300 

2. Zakup kosiarki 4 000,00 zł 90095 § 4210 

3. Wytyczanie granic drogi śródpolnej nr 63 3 100,00 zł 70005 § 4300 

4. Remont drogi gminnej nr 63 poprzez wykorytowanie, utwardzenie 2 900,00 zł 60016 § 4300 

5. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 1 200,00 zł 90095 § 4210 

6. Spotkanie integracyjne (festyn rodzinny) 1 200,00 zł 92195 § 4300 

7. Spotkanie integracyjne (festyn rodzinny, Mikołajki) 1 397,50 zł 92195 § 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1414



8. Zakup donic  600,00 zł 90004 § 4210 

 Razem 23 397,50 zł  23 397,50 zł  

 

4. 

 

Gołostowice 

 

30338,76 zł 

1.Zorganizowanie spotkań integracyjnych (Dzień Dziecka, Mikołajki) 800,00 zł 92195 § 4210 

2. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 800,00 zł 90095 § 4210 

3. Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00 zł 90015 § 4300 

 Razem 30 338,76 zł  9 600,00 zł  

 

 

5. 

 

 

Górka Sobocka 

 

 

33 458,43 zł 

1. Budowa chodnika w miejscowości Górka Sobocka  29 000,00 zł 60016 § 6050 

2. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 1 000,00 zł    90095 § 4210 

3. Naprawa kosiarki-traktorka  1 458,43 zł 90095 § 4270 

4. Spotkania integracyjne (z okazji Mikołaja) 1 000,00 zł    92195 § 4210 

5. Spotkania integracyjne (z okazji Mikołaja) 1 000,00 zł 92195 § 4300 

 Razem 33 458,43 zł  33 458,43 zł  

6. Grzegorzów 29 636,84 zł 1. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 1 636,84 zł 90095 § 4210 

 Razem 29 636,84 zł  1 636,84 zł  

 

 

7. 

 

 

Janowiczki 

 

 

22 461,60 zł 

1.Zakup i montaż stołu do gry w piłkarzyki w plenerze 8 000,00 zł 92109 § 4300 

2. Zakup ławek przy świetlicy 1 350,00 zł 92109 § 4210 

3. Zakup doposażenia do świetlicy 500,00 zł 92109 § 4210 

4. Zakup materiałów na wykonanie ławki pod wiatą  1 200,00 zł 92109 § 4210 

5. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 1 200,00 zł 90095 § 4210 

6. Spotkanie integracyjne z okazji festynu  800,00 zł 92195 § 4300 

7. Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Dziecka, Mikołajki 1 911,60 zł 92195 § 4210 

8. Zakup kosy spalinowej  4 000,00 zł 90095 § 4210 

9. Rozbudowa placu zabaw 3 500,00 zł 92109 § 4210 

 Razem 22 461,60 zł  22 461,60 zł  

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

Karczyn 

 

 

 

 

 

 

37 358,01  zł 

1. Zakup traktorka 9 000,00 zł 90095 § 4210 

2.Zakup lamp solarnych 4 500,00 zł 90015 § 4210 

3. Zakup donic 3 000,00 zł 90004 § 4210 

4.Zakup ławek 2 500,00 zł 90095 § 4210 

5. Spotkania integracyjne (Dzień Dziecka, Festyn, Mikołaj, Dzień Kobiet) 4 000,00 zł 92195 § 4210 

6. Spotkania integracyjne 1 500,00 zł 92195 § 4300 

7. Zakup i montaż garażu na narzędzia 2 500,00 zł 90095 § 4300 

8. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 1 500,00 zł 90095 § 4210 

9. Serwis kosiarek 500,00 zł 90095 § 4270 

10.Wyposażenie świetlicy (zakup przedłużaczy)   600,00 zł 92109 § 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 1414



11. Zakup cementu do montażu ławek 160,00 zł 90095 § 4210 

12. Organizacja wycieczki  4 000,00 zł 92195 § 4300 

13. Zakup elementów do wiaty na boisku  3 598,01 zł 92695 § 4210 

 Razem 37 358,01zł  37 358,01 zł  

9. Komorowice 25 659,26 zł 1. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 500,00 zł 90095 § 4210 

2. Serwis kosiarek 300,00 zł 90095 § 4270 

3. Organizacja wydarzeń integracyjno-kulturalnych  1 200,00 zł 92195 § 4210 

4. Organizacja wydarzeń integracyjno-kulturalnych  300,00 zł    92195 § 4300 

 Razem 25 659,26 zł  2 300,00 zł  

 

 

 

 

10. 

 

 

Kondratowice 

 

 

 

 

68 710,67 zł 

1. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 1 500,00 zł 90095 § 4210 

2.Zagospodarowanie terenu w pasie drogowym drogi gminnej 2 610,67 zł 90004 § 4210 

3. Zorganizowanie spotkanie integracyjnego Mikołajek 6 000,00 zł 92195 § 4210 

4. Remont ławek na terenie sołectwa  2 000,00 zł 90095 § 4300 

5. Zakup koszy na śmieci 3 000,00 zł 90095 § 4210 

6. Zakup ławek  2 000,00 zł 90095 § 4210 

7.Budowa ciągu pieszo – rowerowego relacji Kondratowice – Prusy wraz z 

modernizacją infrastruktury drogowej na terenie gm. Kondratowice 

24 000,00 zł 60016 § 6050 

 

 

Razem 68 710,67 zł  41 110,67 zł  

 

 

11. 

 

 

Kowalskie 

 

 

29 090,89 zł 

1.Zakup krzewów i drzewek do nasadzeń       1 500,00 

zł 

90004 § 4210 

2. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki       1 090,89 

zł 

90095 § 4210 

3. Organizacja spotkań integracyjnych       4 500,00 zł 92195 § 4210 

4. Zakup ławek przy świetlicy       2 000,00 zł 92109 § 4210 

 Razem 29 090,89 zł      9  090,89 zł  

12. Księginice 

Wielkie 

53 346,31 zł 1.Wyposażenie świetlicy w m. Księginice Wielkie 31 846,31 zł 92109 § 4210 

2. Organizacja festynu integracyjnego 1 000,00 zł 92195 § 4300 

3. Zakup paliwa  500,00 zł 90095 § 4210 

 Razem 53 346,31 zł  33 346,31 zł  

 

 

13. 

 

 

Lipowa 

 

 

20 589,80 zł 

1. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki    1 500,00 zł 90095 § 4210 

2. Remont kosiarek 500,00 zł 90095 § 4270 

3. Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Dziecka (zakup paczek)  600,00 zł 92195 § 4210 

4. Modernizacja drogi gminnej w m. Lipowa poprzez zakup korytek i 

przepustów do odwodnienia drogi 

17 989,80 zł 60016 § 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 1414



 Razem 20 589,80 zł     20 589,80 zł  

 

14. 

 

Maleszów 

 

21 213,74 zł 

1. Oczyszczenie rowów i udrażnianie przepustów przy drogach gminnych 11 813,74 zł  60016 § 4300 

2. Zakup kosiarki spalinowej  4 000,00 zł     90095 § 4210 

3. Zakup i montaż domku ogrodowego  3 000,00 zł 92109 § 4300 

4. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 700,00 zł 90095 § 4210 

5. Remont kosiarek 

6. Organizacja pikniku rodzinnego 

500,00 zł 

1 200,00 zł 

90095 § 4270 

92195 § 4300 

 Razem 21 213,74 zł  21 213,74 zł  

 

15. 

 

Podgaj 

 

32 132,57 zł 

1. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 2 000,00 zł 90095 § 4210 

2. Zagospodarowanie terenu (zakup krzewów, kwiatów) 632,57 zł 90004 § 4210 

3. Serwis klimatyzacji  300,00 zł 92109 § 4300 

4. Zakup drzwi do szatni na boisku sportowym  2 000,00 zł 92605 § 4210 

5. Zakup namiotu 2 200,00 zł 92109 § 4210 

 Razem 32 132,57 zł  7 132,57 zł  

 

16. 

 

Prusy 

 

41 959,52 zł 

1.Zakup paliwa, części i akcesoriów do kosiarek  700,00 zł 90095 § 4210 

2. Remont kosiarek sołeckich         500,00 zł 90095 § 4270 

3. Zorganizowanie spotkań integracyjnych 2 000,00 zł 92195 § 4210 

4. Wykonanie remontu murku przy działce gminnej w m. Prusy 5 000,00 zł 70005  § 4300 

 Razem 41 959,52 zł  8 200,00 zł  

17. Rakowice 25 581,27 zł 1. Wykonanie ogrodzenia wjazdu na świetlicę wiejską w m. Rakowice  7 000,00 zł 92109 § 4300 

2. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 500,00 zł 90095 § 4210 

3. Remont kosiarek sołeckich  500,00 zł 90095 § 4270 

4. Zorganizowanie spotkania integracyjnego z okazji Dnia Dziecka     300,00 zł 92195 § 4210 

5. Zorganizowanie spotkania integracyjnego z okazji Dnia Dziecka 700,00 zł 92195 § 4300 

 Razem 25 581,27 zł  9 000,00 zł  

18. Stachów 27 063,11 zł 1. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 763,11 zł 90095 § 4210 

2. Spotkania integracyjne      1 000,00 zł 92195 § 4210 

3. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 300,00 zł 92109 § 4210 

 Razem 27 063,11 zł  2 063,11 zł  

 

 

19. 

 

 

Strachów 

 

 

21 057,75 zł 

1.Zakup dmuchawy 2 800,00 zł  90095 § 4210 

2. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosiarki 1 800,00 zł 90095 § 4210 

3.Organizacja spotkań integracyjnych  900,00 zł 92195 § 4300 

4. Zorganizowanie spotkania integracyjnego (zakup paczek dla dzieci)???? 800,00 zł 92195 § 4210 

5. Odtworzenie odcinka drogi gminnej nr 64 (wykonanie przepustu z 14 757,75 zł 60016 § 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 1414



mostkiem) 

 Razem 21 057,75 zł  21 057,75 zł  

 

20. 

 

Zarzyca 

 

23 397,50 zł 

1. Zakup paliwa, akcesoriów i części eksploatacyjnych do kosy i traktorka  2 397,50 zł 90095 § 4210 

3. Spotkanie integracyjne  2 000,00 zł 92195 § 4210 

 Razem 23 397,50 zł  4 397,50 zł  

 

21. 

 

Żelowice 

 

27 765,04 zł 

1. Spotkania integracyjne (mikołajki) 5 500,00 zł 92195 § 4210 

2. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek 2 500,00 zł 90095 § 4210 

3. Zakup ławek do parku  3 765,04 zł 90095 § 4210 

4. Budowa siłowni zewnętrznej  16 000,00 zł  92109 § 6050  

  27 765,04 zł  27 765,04 zł  

RAZEM 643 197,35 zł  376 458,54 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 1414



Załącznik nr 13 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 67 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 67 500,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 16 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 500,00 

Razem 67 500,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 67 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

Razem 67 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 1414



Załącznik nr 14 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz zleconych j.s.t. w innych ustawach  

gminie Kondratowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje celowe z budżetu 

państwa na finansowanie 

zadań zleconych 

Wydatki 

   Ogółem z 
tego: 

Ogółem z tego: 

§2010, § 

2020 
§ 2060 

Wynagr. 
§4010 i 

  §4040   

Składki 

na 

wynagr. 
§ 4110  i 

    § 4120 

Zasiłki       

§ 3110 
Pozostałe wydatki bieżące 

§ 
4130 

§ 
4170 

§ 
4210 

§ 
4300 

§ 
4440 

§ 
4610 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 10 951,00 10 951,00 10 951,00 10 951,00         
751 75101 Urzędy Naczelnych 

Organów Władzy 

Państwowej Kontroli    i 

Ochrony Prawa 

886,00 886,00 886,00  145,45   740,55     

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00      200,00    
855 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezp. emeryt. 

rentowe 

2 312 000,00 2 312 000,00 2 312 000,00 45 007,00 195 086,00 2 068 566,00   790,00 900,00 1551,00 100,0

0 

855 85513 Składki  na ubezp. 

zdrowotne za osoby 

pobierające. świadczenia 

rodzinne  oraz za osoby  

pobierające zasiłki dla 

opiekunów.         

29 000,00 29 000,00 29 000,00    29 000,00      

                                          Ogółem 2 353 037,00 2 353 037,00 2 353 037,00 55 958,00 195 231,45 2 068 566,00 29 000,00 740,55 990,00 900,00 1551,00 100,0

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 1414



Plan finansowy dochodów budżetu państwa wynikających z podziału kwot ujętych w ustawie budżetowej na 2024 rok 

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów wg układu 

wykonawczego 

GW-Kondratowice 855 85502      0920         14 000,00 

GW-Kondratowice 855 85502      0980         11 000,00 

razem   Razem         25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 1414



Załącznik nr 15 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Kondratowice w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 425 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 314 856,51 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 314 856,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 110 143,49 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 110 143,49 

600   Transport i łączność 7 000 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000 200,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 200,00 

801   Oświata i wychowanie 1 530 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 530 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 530 000,00 

Razem 9 955 200,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 425 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 314 856,51 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 314 856,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 110 143,49 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 110 143,49 

600   Transport i łączność 7 000 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000 200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 200,00 

801   Oświata i wychowanie 1 530 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 530 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 530 000,00 

Razem 9 955 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 1414



Załącznik nr 16 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W ROKU 2024 

Lp. Nazwa zakładu 

budżetowego 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Stan 

fundu

szu 

obrot

owego 

PRZYCHODY  
  OGÓŁEM , w tym                                                      
 

dotacja 

celowa 
 

 

Koszty i inwestycje, z tego  Wpłat

y            

do 

budże

tu 

Stan 

funduszu 

obrotowe

-go 

Suma 

bilansow

a 

 Dotacje          

z budżetu 

przedmioto

we 

  Bieżące          w tym Inwestycje 

 Na 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

Dział Rozdz

iał 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 Zakładu budżetowe 

razem 
  0 1 873 082,49 0,00 0,00 1873 082,49 1873082,49 799 906,00 0,00 0,00 0,00 1 873 082,

49 

2 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
  0 1 873 082,49 0,00 0,00 1873082,49 1 873082,49 799 906,00 0,00 0,00 0,00 1 873 082,

49 

2.1  010 01043 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1  900 90001 0 986 509,90 0,00 0,00 400 147,21 400 147,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2  900 90017 0 0,00 0,00 0,00 858 513,80 858 513,80 799 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2  400 40002 0 886 572,59 0,00 0,00 614 421,48 614 421,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 1414



Załącznik nr 17 do uchwały nr LXXIII/450/2023 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek o których mowa w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych gminy Kondratowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początku 

roku 

Dochody 

Ogółem 

Wydatki Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Ogółem 

w tym: 

wynagrodzenia 

osobowe 

wpłaty do 

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801 

80101 Szkoła Podstawowa w 

Prusach 

- 172 000,00 172  000,00 - - - 

80104 Przedszkole w Górce - 173 000,00 173 000,00 - - - 

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

- 7 000,00 7 000,00 - - - 

OGÓŁEM 

- 352 000,00 352 000,00 - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 1414


		2024-02-27T10:15:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




